
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen  N° 165 del 27-10-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 20 del 27-10-2020

Oggetto: Impegno spesa ed Affidamento per Attivazione procedura tributi Halley
Informatica - CIG ZD32EEFD42

OGGETTO: Impegno spesa ed Affidamento per Attivazione procedura tributi Halley Informatica -
CIG ZD32EEFD42

Visto il Decreto Legislativo n.267 del 18 agosto 2000;
Vista la Legge 7.8.1991 n.241 e successive modifiche ed integrazioni;
Visti gli artt. 3 e 13 e seguenti del D. Lvo 3.2.1993 n. 29;
Visto lo Statuto del Comune;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;
Acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità
tecnica, ai sensi dell’art. 49, comma 1̂ , del D. Lvo n. 267/2000;
Dato atto che il Responsabile del Servizio Finanziario ha reso attestazione di copertura finanziaria
ai sensi dell’art. 191 del D. L.vo 267/2000;
PREMESSO che alla ditta HALLEY Campania srl, con sede alla Via Nazionale 135 di
Mercogliano, è affidato il servizio di assistenza e manutenzione sul software Halley in dotazione
agli uffici comunali;
CONSIDERATO che si ritiene opportuno e vantaggioso per l’Ente stipulare apposita convenzione
per l’assistenza e la manutenzione non solo dei software: Anagrafe, Gestione atti amministrativi, E-
Government, Ambiente, Messi Notificatori, Elettorale, Stato Civile, Rilevamento Presenze del
Personale, in dotazione ai diversi uffici ma anche  dell’Ufficio tributi;
ACQUISITA quindi l’offerta economica n. 04 del 23 gennaio 2020 presentata dalla società Halley
Campania S.r.l., la quale si rende disponibile ad effettuare l’attivazione, la parametrizzazione e
l’assistenza delle procedure tributi (Gestione Acqua e Fognatura, Gestione Rifiuti, IMU e TASI e
Ufficio Riscossioni) Halley Informatica al costo annuo di Euro 3.005,00, iva esclusa;
RITENUTA detta offerta meritevole di approvazione;



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

RICHIAMATO il vigente regolamento per le forniture e servizi in economia debitamente approvato
del consiglio comunale e il vigente regolamento di contabilità che consente l’affidamento diretto
per fornitura di servizi il cui importo non sia superiore ad €. 40.000,00;
 Visto il Decreto Legislativo n° 267/2000 e ss.mm.ii.;
Visto il Decreto Legislativo n° 50/2016 e ss.mm.ii.;
In virtù dei poteri di cui all’art. 107, c. 3 ed art. 109, comma 2, del D.Lgs. 267/2000, attribuiti con
Decreto
Sindacale n Prot. 4470/2020;
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono riportate:

D ETER MIN A
1) di approvare la convenzione, custodita agli atti, per l’attivazione, la parametrizzazione e
l’assistenza delle procedure tributi (Gestione Acqua e Fognatura, Gestione Rifiuti, IMU e TASI e
Ufficio Riscossioni) Halley  Informatica;
2) di affidare, per un anno, alla ditta HALLEY Campania srl, con sede in Mercogliano (AV) alla
Via Nazionale, 135, il servizio di attivazione, parametrizzazione e assistenza delle procedure tributi
Halley Informatica, dietro il corrispettivo annuo di €. 3.666,10, IVA 22% inclusa;
3) di imputare la spesa complessiva di 3.666,10 IVA inclusa, al Cap. 118700/1 del redigendo
Bilancio di Previsione 2020/2022 esercizio 2020 dando atto che risultano rispettate le prescrizioni
dell’art.163 TUEL;
4) di precisare che il pagamento avverrà, previa presentazione di regolare fattura, con le modalità
indicate nella convenzione.
Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO

Il Responsabile del Servizio
F.to  Francesco CESTA

___________________________________________



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Reg . Gen  N° 165 del 27-10-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 20 del 27-10-2020

Oggetto: Impegno spesa ed Affidamento per Attivazione procedura tributi Halley
Informatica - CIG ZD32EEFD42

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 27-10-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to  Francesco CESTA

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 27-10-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to  Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 01-12-2020 al 16-12-2020.

Morra de Sanctis, 01-12-2020 L’Incaricato della pubblicazione

                 F.to


